
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18 ноября  2024 года № 422 

 

Об утверждении списка фактически утраченных жилых 

помещений на территории Глушковского района 

Курской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Курской области от 07.08.2024 № 
635-пп «О реализации в 2024 году мер социальной поддержки граждан, жилые 
помещения которых утрачены в результате обстрелов со стороны вооруженных 
формирований Украины, и граждан, проживающих в населенных пунктах, 
которые подверглись или подвергаются таким обстрелам, на территории 
Курской области» Администрация Глушковского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый список фактически утраченных жилых 
помещений на территории Глушковского района Курской области. 

2. Отделу строительства и архитектуры Администрации Глушковского 

района Курской области по запросу Министерства строительства Курской 

области направить список фактически утраченных жилых помещений на 

территории Глушковского района Курской области, указанный в пункте 1 

настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области 
О.В.Чемодурову. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава Глушковского района  
Курской области                                                                         П.М.Золотарев



 
Утвержден 

Постановлением Администрации  
Глушковского района Курской области  

От 18 ноября 2024 № 422 
 

 

Список 
утраченных жилых помещений на территории 

Глушковского района Курской области 
 

№ 
п/п 

Адрес жилого помещения Общая 
площадь  
жилого 

помещения 
(кв.м.) 

Кадастровый номер 
жилого помещения 

1 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.8 Марта, дом 33 

53,50 46:03:010101:470 

2 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.8 Марта, дом 20 

68,90 46:03:010101:795 

3 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинского, 
дом 1, кв.9 

59,20 46:03:010123:77 

4 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 37, 
кв.1 

42,80 46:03:010124:73 

5 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 37, 
кв.4 

42,50 46:03:010124:70 

6 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 37, 
кв.3 

45,20 46:03:010124:71 

7 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинского, 
дом 18 

148,00 46:03:010108:60 

8 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинского, 
дом 18 

126,80 46:03:010108:64 

9 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 42, 
кв.2 

43,60 46:03:010136:125 

10 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.М.Горького, дом 
23, кв.1 

43,90 46:03:010101:1326 

11 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная,      дом 
42, кв.7 

50,3 46:03:010136:130 

12 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
101 

95,7 46:03:010129:80 



13 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, пер.Советский, дом 
4 

55,7 46:03:010101:646 

14 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.М.Горького дом 
38, кв.11 

59,70 46:03:010101:902 

15 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.8-Марта, дом 50 

45,20 46:03:010127:68 

16 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 37, 
кв.8 

42,40 46:03:010124:66 

17 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 42, 
кв.10 

42,30 46:03:010136:133 

18 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 42, 
кв.6 

37,90 46:03:010136:129 

19 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Набережная, дом 
242 

92,70 46:03:010101:118 

20 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 
43,кв.13 

38,70 46:03:010101:1172 

21 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 
43,кв.16 

40,30 46:03:010101:1175 

22 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 43, 
кв.10 

61,50 46:03:010101:1169 

23 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинского, 
дом 25 

84,80 46:03:010101:1303 

24 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
32 

42,00 46:03:010113:62 

25 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Набережная, дом 
240 

73,40 46:03:010101:94 

26 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
39 

83,30 46:03:010112:89 

27 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
94 

127,40 46:03:010115:51 

28 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 43, 
кв.6 

59,70 46:03:010101:1165 

29 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 43, 
кв.5 

40,20 46:03:010101:1164 

30 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 43, 

61,90 46:03:010101:1161 



кв.2 

31 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 43, 
кв.8 

40,90 46:03:010101:1167 

32 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинского, 
дом 53 

78,50 46:03:010119:156 

33 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
30 

36,1 46:03:010113:67 

34 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Садовая, дом 82 

97,00 46:03:010101:573 

35 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 
43,кв.12 

40,90 46:03:010101:1171 

36 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинского, 
дом 1, кв.10 

38,80 46:03:010123:78 

37 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 43, 
кв.15 

62 46:03:010101:1174 

38 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 43, 
кв.14 

34,60 46:03:010101:1173 

39 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 
42,кв.5 

50,20 46:03:010136:128 

40 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 42, 
кв.13 

43,30 46:03:010136:136 

41 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинского, 
дом 39 

55,9 46:03:010121:50 

42 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 33, 
кв.9 

40,6 46:03:010101:1147 

43 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Набережная, дом 
244 

57,6 46:03:010101:119 

44 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 236 
кв.4 

53,6 46:03:010149:192 

45 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Первомайская, 
дом 82 

74 46:03:010101:572 

46 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Набережная, дом 
109 

74,4 46:03:010101:404 

47 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Комсомольская, 
дом 33, кв.1 

94,3 46:03:010133:310 



48 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 42, 
кв.12 

44,5 46:03:010136:135 

49 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 33, 
кв.7 

62,7 46:03:010101:1145 

50 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.60 лет Октября, 
дом 62 

88,2 46:03:010135:96 

51 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, пер.Советский, дом 
2 

35,4 46:03:01110:50 

52 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, пер.Советский, дом 
2 

49,1 46:03:010110:61 

53 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 202, 
кв.1 

49,1 46:03:010149:133 

54 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, 
ул.Красноармейская, дом 5 

58,3 46:03:010101:420 

55 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 42, 
кв.1 

45 46:03:010136:124 

56 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Набережная, дом 
246 

69,2 46:03:010101:79 

57 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.60 лет Октября, 
дом 60 

43,5 46:03:010101:189 

58 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьскуая, 
дом 91 

110,1 46:03:010129:86 

59 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Первомайская, 
дом 83 

228 46:03:010101:742 

60 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
85, кв 2 

79 46:03:010116:122 

61 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 33, 
кв 4 

40,4 46:03:010101:1142 

62 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.М.Горького, дом 
150 

93 46:03:010141:146 

63 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 212 

81 46:03:010149:226 

64 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 42, 
кв 9 

44,2 46:03:010136:132 

65 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Молодежная, дом 

109,2 46:03:010112:279 



21 

66 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
34 

58,6 46:03:010113:68 

67 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Первомайская, 
дом 12 

204,6 46:03:010114:76 

68 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
129 

90,8 46:03:010133:198 

69 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Молодежная, дом 
23, кв. 3 

39,1 46:03:010112:134 

70 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Комсомольская, 
дом 33, кв 2 

98,5 46:03:010133:311 

71 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 184, 
кв. 3 

90,3 46:03:010149:119 

72 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
85, кв 1 

63,1 46:03:010116:123 

73 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 244, 
кв 1 

42,5 46:03:010149:139 

74 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 244, 
кв 2 

58,4 46:03:010149:140 

75 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
115 

114,1 46:03:010129:177 

76 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
28 

67 46:03:010101:504 

77 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Набережная, дом 
65 

58,3 46:03:010109:40 

78 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Молодежная, дом 
2, кв.1 

100,4 46:03:010112:110 

79 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.8 Марта, дом 8 

45,8 46:03:010121:63 

80 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 43, 
кв 1 

40,5 46:03:010101:1160 

81 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Строителей, дом 
5, кв 2 

94,2 46:03:010101:1076 

82 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 43, 
кв.3 

34,4 46:03:010101:1162 



83 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 78 

51,3 46:03:010136:101 

84 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 27 

45 46:03:010124:35 

85 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.М.Горького, дом 
21А, кв 8 

42,9 46:03:010146:129 

86 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Набережная, дом 
59 

98,1 46:03:010108:41 

87 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 95 

30,2 46:03:010137:97 

88 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 5 кв. 
12 

67,3 46:03:010101:1093 

89 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Садовая, дом 
55А 

78,3 46:03:010128:75 

90 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Садовая, дом 45 

84,6 46:036010101:177 

91 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, 
ул.Красноармейская, дом 59, кв.1 

98 46:03:010133:275 

92 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 244, 
кв.3 

47,7 46:03:010149:141 

93 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
131 

45 46:03:010133:219 

94 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинского, 
дом 1, кв.3 

30,8 46:03:010101:1319 

95 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Комсомольская, 
дом 34, кв.3 

76 46:03:010133:274 

96 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинкого, дом 
62 

66,7 46:03:010109:52 

97 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Советская, дом 
31А 

69 46:03:010101:876 

98 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинского, 
дом 1, кв.14 

38,1 46:03:010123:86 

99 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 11, 
кв.1 

63,5 46:03:010106:60 

100 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 238, 
кв.2 

44 46:03:010149:144 



101 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.М.Горького, дом 
34, кв.1 

41,5 46:03:010124:58 

102 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.М.Горького, дом 
34, кв.8 

43,3 46:03:010124:65 

103 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 5, 
кв.22 

48 46:03:010101:1091 

104 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 5, 
кв.21 

65,1 46:03:010101:1092 

105 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ленина, дом 93 

41,8 46:03:010137:92 

106 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, пер.Советский, дом 
10 

67,5 46:03:010118:55 

107 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.М.Горького, дом 
190 

81,3 46:03:010146:49 

108 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Набережная, дом 
44 

57 46:03:010101:351 

109 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Дзержинского, 
дом 3 кв. 7 

40,6 46:03:010101:1281 

110 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Ударная, дом 42 
кв. 3 

32,5 46:03:010136:126 

111 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.60 лет Октября, 
дом 46 

69,6 46:03:010128:59 

112 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, пер.Садовый, дом 9 

67,8 46:03:010133:250 

113 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.М.Горького, дом 
21А, кв.7 

43,7 46:03:010146:128 

114 Курская область, Глушковский район, 
поселок Глушково, ул.Октябрьская, дом 
254 

88,7 46:03:010145:77 

115 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Береговая, д.2 

49 46:03:080103:86 

116 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Советская, д.7 

71,7 46:03:080101:96 

117 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Советская, д.11 

62,9 46:03:080101:200 

118 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Пролетарская, д.11 

74,5 46:03:080101:198 



119 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Первомайская, д.7 

64,1 46:03:080201:158 

120 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Советская, д.25 

70,9 46:03:080101:98 

121 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Советская, д.11 

75,5 46:03:080101:92 

122 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Береговая, д.4 

167,3 46:03:080103:77 

123 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Пролетарская, д.11 

74,5 46:03:080101:198 

124 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Первомайская, д.7 

64,1 46:03:080201:158 

125 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Советская, д.25 

70,9 46:03:080101:98 

126 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Советская, д.5 

75,5 46:03:080101:92 

127 Курская обл. Глушковский район 
с.Кобылки ул. Береговая, д.4 

167,3 46:03:080103:77 

128 Курская обл., Глушковский р-он, 
д.Шагарово, 6 

73,6 46:03:130301:134 

129 Курская обл., Глушковский р-он, 
д.Шагарово, 9 

42,8 46:03:130301:121 

130 Курская обл., Глушковский р-он, 
д.Шагарово, 31 

39,2 46:03:130301:104 

131 Курская область, Глушковский 
район,с.Сухиновка, ул.Буденного, д.12 

87,5 46:03:160101:238 

132 Курская область, Глушковский 
район,с.Сухиновка, ул.Советская,д.103 

74 46:03:160104:192 

133 Курская область, Глушковский 
район,с.Сухиновка, ул.Буденного, д.10 

68,4 46:03:160101:313 

134 Курская область, Глушковский 
район,с.Сухиновка, ул.Садовая,д.33 

63,2 46:03:160101:218 

135 Курская область, Глушковский 
район,с.Сухиновка, ул.Садовая,д.31 

38,1 46:03:160104:165 

136 Курская область, Глушковский 
район,д.Ходяковка, д.175 

28,2 46:03:160201:194 

137 Курская область, Глушковский 
район,д.Ходяковка, д.176 

55 46:03:160201:230 

138 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Набережная д. 68 

50,7 46-46-04/009/2008-015 



139 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Набережная д. 18 

27 46:03:140102:116 

140 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Фрунзе д. 16 

62,2 46:03:140101:140 

141 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Куйбышева д.63 

26 46:03:140103:156 

142 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Набережная д. 30 

40,1 46:03:140102:126 

143 Курская область, Глушковский район, 
с.Попово-Лежачи, ул.Первомайская 
д.59 

92.1 46.03:140106:111 

144 Курская область, Глушковский район, 
с.Попово-Лежачи, ул.Фрунзе д.21 

48,7 46.03:140101:214 

145 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Набережная д. 79 

55.9 46:03:140102:120 

146 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Осипенко  д.136 

70,2 46:03:140106:184 

147 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи пер.Попово-Лежачанский д.9 

60 46:03:140102:367 

148 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи пер.Попово-Лежачанский д.7 

49,2 46:03:140102:102 

149 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Куйбышева д.49 

38 46:03:140102:176 

150 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи пер.Первомайская д. 4 

64,3 46:03:140105:88 

151 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи пер.Попово-Лежачанский д.10 

60 46-46-04/010/2008-777 

152 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Набережная д. 81 

56 46:03:140102:143 

153 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Набережная д.83 

147,3 46:03:140102:355 

154 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Набережная д.44 

44,5 46:03:140102:130 

155 Курская обл.Глушковский р-н, с.Попово-
Лежачи ул.Осипенко, д.57 

73,6 46:03:140102:210 

156 Курская область, Глушковский район, 
с.Попово-Лежачи, ул.Осипенко д 103 

39.8 46:03:140106:194 

157 307473,Курская область,Глушковский 
рай,д.Тяжино ул.Тяжинская    д.23 

39,1 46:03:090301:202 

158 307473,Курская область,Глушковский 
рай,с.Коровяковка ул.Октябрьская    
д.114 

112,2 46:03:090103:399 



159 307473,Курская область,Глушковский 
рай,с.Коровяковка ул.Октябрьская    
д.93 

35,1 46:03:090103:406 

160 307473,Курская область,Глушковский 
рай,с.Коровяковка ул.Октябрьская    
д.95 

33 46:03:090103:271 

161 307473,Курская область,Глушковский 
рай,с.Коровяковка ул.:Набережная    
д.139 

85,6 46:03:090103:266 

162 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 316 

66.6 46:03:100101:564 

163 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 254 

63.3 46:03:100101:351 

164 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 344 кв.1 

93.7 46:03:100101:581 

165 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 344 кв.2 

96.7 46:03:100101:484 

166 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 317 

83.7 46:03:100102:121 

167 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 108 

101.9 46:03:100102:177 

168 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 87 

98.6 46-46-04/012/2009-118 

169 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 272 

51,2 46-46-04/007/2009-900 

170 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 343  кв2 

90.2 46:03:100102:208 

171 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 343  кв1 

103.6 46:03:100101:441 

172 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 327 

39.9 46:03:100101:362 

173 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 29 

53.3 46:03:100102:152 

174 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 265 

74.0 46:03:100103:291 

175 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 341 кв.1 

110,4 46:03:100101:485 

176 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 21 

62,5 46:03:100101:344 

177 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 326, кв.2 

55,5 46:03:100101:466 

178 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 98 

93,5 46:03:100101:566 



179 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 147 

74,6 46:03:100103:286 

180 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 345 

83,8 46:03:100101:425 

181 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 115 

56,8 46:03:100102:220 

182 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 210 

69,9 46:03:100103:274 

183 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 348 

76.8 46:03:100103:246 

184 Курская область ,Глушковский 
район,п.Новоивановка, дом 21 

77 46:03:100301:175 

185 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 299 

66,6 46:03:100102:128 

186 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 344 кв.2 

97,9 46:03:100102:199 

187 Курская область ,Глушковский 
район,п.Новоивановка, дом 8 

85,1 46:03:100301:173 

188 Курская область ,Глушковский район,д. 
2-я Мужица,д.21 

34,1 46:03:100501:164 

189 Курская область ,Глушковский 
район,п.Новоивановка , дом 44 

65,1 46:03:100301:159 

190 Курская область ,Глушковский район, 
пос.ст.Глушково,д.61 

45,7 46:03:100201:121 

191 Курская область ,Глушковский район, 
пос.ст.Глушково,д.81 

54,6 46:03:100201:411 

192 Курская область ,Глушковский район, 
пос.ст.Глушково,д.46 

48,2 46:03:100201:190 

193 Курская область ,Глушковский район, 
пос.ст.Глушково,д.45 

54,7 46:03:08:02:00:045:0:00
0 

194 Курская область ,Глушковский район, 
пос.ст.Глушково,д.53 

68,4 46:03:100201:118 

195 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 23 кв.6 

40,1 46:03:150301:152 

196 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 23 кв.4 

38,9 46:03:150301:161 

197 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 23 кв.7 

43,6 46-46-04/2012-391161 

198 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 23 кв.15 

39,3 46:03:150301:147 



199 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 23 кв.16 

27,5 46:03:150301:151 

200 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 23 кв.11 

43,5 46:03:13:02:00:025:0:00
7 

201 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 20 

51,5 46:03:100101:345 

202 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 23 кв.12 

27,7 46:03:150301:149 

203 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 23 кв.3 

43,5 46:03:150301:160 

204 Курская область ,Глушковский район,с. 
Сергеевка , дом 53 

95,9 46:03:150101:112 

205 Курская область ,Глушковский район,с. 
Сергеевка , дом 48 

58,3 46:03:150101:156 

206 Курская область ,Глушковский район,с. 
Сергеевка , дом 55 

104,5 46:03:150101:111 

207 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 89 

87.5 46:03:100102:114 

208 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 198 

55 46:03:100103:288 

209 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 81 

70,5 46:03:100101:371 

210 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 255 

78 46:03:100102:81 

211 Курская область ,Глушковский 
район,п.Новоивановка, дом 47 

70,5 46:03:100301:155 

212 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 32 

82 46:03:100101:358 

213 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 326, кв.1 

90.5 46:03:100101:465 

214 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 82 

78.5 46:03:100103:250 

215 Курская область ,Глушковский район,д. 
2-я Мужица , дом 20 

47.3 46:03:100501:158 

216 Курская область ,Глушковский 
район,пос. Новоивановка, дом 14 

51.6 46:03:100301:184 

217 Курская область ,Глушковский район, 
пос.ст.Глушково,д.25 

299,8 46:03:100201:126 

218 Курская область ,Глушковский район, 
пос.ст.Глушково,д.51 

58,5 46:03:100201:131 



219 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 9 кв.2 

59,9 46:03:040501:46 

220 Курская область ,Глушковский район,д. 
1-я Мужица ,д.65 

96,4 46:03:100401:143 

221 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 243 

81 46:03:100101:581 

222 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 238 

38,9 46:03:100102:37 

223 Курская область ,Глушковский 
район,с.Кульбаки , дом 240 

64.4 46:03:100102:124 

224 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 9 кв.1 

60,7 46:03:040501:47 

225 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 35 кв.1 

58,3 46:03:150301:178 

226 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 21 кв.2 

56,2 46:03:150301:184 

227 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 21 кв.1 

47,9 46:03:150301:190 

228 Курская область ,Глушковский 
район,п.Политотдельский, дом 35 кв.2 

64,5 46:03:150301:325 

229 Курская область, Глушковский район, 
с.Карыж, ул.Крещатник, д.11 

40,2 46-46-04/007/2011-545 

230 Курская область, Глушковский район, 
с.Карыж, ул.Крещатник, д.13 

54,2 46:03:070103:245 

231 Курская область, Глушковский район, 
с.Алексеевка, ул.Первомайская, д.30 

30,41 
 

232 Курская область, Глушковский район, 
с.Алексеевка, ул.Набережная, д.10 

40 
 

233 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная д. 51 

184.3 46:03:020101:176 

234 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная д. 47 

110,3 46:03:020101:852 

235 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная д. 47 

64,5 46:03:020101:849 

236 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная д. 49 

78,7 46:03:020101:175 

237 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Спартака д. 2 кв. 
33 

50,6 46:0360201016733 

238 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Ленина д. 89 кв. 1 

47,8 46:03:020105:282 



239 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Колхозная д. 86 

64,9 46:03:020101:211 

240 Курская область., Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Колхозная д. 84 

63,7 46:03:020101:210 

241 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная д. 15 

81,5 46:03:020101:167 

242 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино пер. Ленина д. 10 

96,6 46:03:020101:496 

243 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная д. 25 

157 46:03:020101:251 

244 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Спартака д. 2 кв. 
29 

49,9 46:03:020101:722 

245 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Спартака д. 2 кв. 
27 

45,7 46:03:020101:720 

246 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Спартака д. 2 кв. 
16 

69 46:03:020101:716 

247 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино  ул. Набережная, д.69 

171,5 46:03:020102:285 

248 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная. д.53 

77,7 46:03:020101:253 

249 Курская область,  Глушковский район, 
п. теткино, тер. Мелькомбината, д. 3, 
кв. 2 

58,9 46:03:020110:300 

250 Курская область,Глушковский район, п. 
Теткино ул. Бочарникова, д.38А, кв.4 

37 46-46-04/007/2009-252 

251 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Спартака, д. 2, кв.2 

47,2 46:03:020101:702 

252 Курская область,Глушковский 
район,пос. Теткино, ул. Ленина, д. 89, 
кв. 4 

37,1 46:03:020105:284 

253 Курская область, Глушковский район, 
пос. Теткино тер Мелькомбината, д. 4, 
кв.3 

35,1 46:03:020110:324 

254 Курская область, Глушковский район, 
пос.Теткино тер. Мелькомбината, д. 5, 
кв.1 

80,2 46:03:020110:237 

255 Курская область,  Глушковский район, 
п. теткино, ул. Набережная, д. 27 

78,2 46:03:020101:170 

256 Курская область,Глушковский район, п. 
Теткино ул. Набережная, д. 115 

45,1 46:03:020103:121 

257 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Сахарного з-да, д. 
13, кв.3 

113,4 46:03:020110:341 



258 Курская область,Глушковский 
район,пос. Теткино, тер. Сахарного з-
да, д.7, кв.6 

37,1 46:03:020101:814 

259 Курская область, Глушковский район, 
пос. Теткино тер. Сахарного з-да, д. 7, 
кв.7 

34,5 46:03:020101:815 

260 Курская область, Глушковский район, 
пос.Теткино ул. Спартака, д. 2, кв.6 

46,5 46:03:020101:713 

261 Курская область, Глушковский район, 
пос. Теткино, ул. Пристанционная, д. 16 

50,6 46:03:020116:147 

262 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул. Первомайская, д. 28А, кв.1 

81,7 46:03:020104:205 

263 Курская область,  Глушковский район, 
п. Теткино, ул. Бочарникова, д.38а, 
кв.10 

66,4 46:03:020110:196 

264 Курская область,Глушковский район, п. 
Теткино ул. Ленина, д. 227 

56 46:03:020117:124 

265 Курская область, Глушковский район, 
пос. Теткино тер. Мелькомбината, д. 6а, 
кв.2 

104,5 46:03:020110:288 

266 Курская область,Глушковский 
район,пос. Теткино, ул. Бочарникова, д. 
38а, кв.7 

65,6 46:03:020101:974 

267 Курская область, Глушковский район, 
пос. Теткино, ул. Колхозная, д. 88 

71,1 46:03:020101:212 

268 Курская область, Глушковский район, 
пос.Теткино пер.  Спартака, д. 7 

60,2 46:03:020101:430 

269 Курская область, Глушковский район, 
пос. Теткино, ул. Спартака, д. 2, кв. 25 

53,7 46:03:020101:711 

270 Курская область,  Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная д. 71 

28 46:03:020102:278 

271 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Спартака д. 60 

55,1 46:03:020101:187 

272 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Пограничная, д. 7 

42,7 46:03:020101:438 

273 Курская область,Глушковский 
район,поселок Теткино 
ул.Бочарникова,д.38а/12 

37,9 46:03:020110:198 

274 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Спартака д. 2 кв. 
19 

65,9 46:03:020101:727 

275 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная, д. 10 

173,1 46:03:020101:500 

276 Курская область,  Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная д. 55 

30,2 46:03:020102:121 



277 Курская область,Глушковский район, 
поселок Теткинотер.Мелькомбината 
д.5\4 

53,8 46:03:020110:240 

278 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Набережная, д. 21 

144,6 46:03:020101:469 

279 Курская область,Глушковский 
район,пос. Теткино 
пер.Коммунальный,д.40/16 

51,7 46:03:020105:174 

280 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Фрунзе, д.37 

74 46:03:020113:87 

281 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Колхозная, д. 90 

108,5 46:03:020101:213 

282 Курская область,Глушковский район, 
поселок Теткино, ул. Ленина, д.171 

80,3 46:03:020112:37 

283 Курская область, Глушковский район, 
пос. Теткино, тер. Мелькомбината, д.4\4 

42.7 46:03:020110:325 

284 Курская область,Глушковский район, 
поселок Теткино, ул. Трудовая д.27 

82.2 46:03:020110:348 

285 Курская область, Глушковский район, 
пос. Теткино, тер. Мелькомбината, д.3 
кв.1 

84.7 46:03:020110:302 

286 Курская область,Глушковский район, 
поселок Теткино,  тер. Мелькомбината, 
д.3 кв.4 

48.5 46:03:020110:299 

287 Курская область,Глушковский район, 
поселок Теткино,ул.Бочарникова,д.45 
кв.1 

85.7 46:03:020101:987 

288 Курская область,Глушковский район, 
поселок Теткино, ул. Колхозная д.78 

55.9 46:03:020101:207 

289 Курская область, Глушковский район, 
пос.Теткино пер.  Спартака, д. 8 

92 46:03:020102:160 

290 Курская область,Глушковский район, 
поселок Теткино, ул. Красноармейская 
д.62 

31.3 46:03:020117:145 

291 Курская область,Глушковский 
район,пос. Теткино, ул. Ленина, д. 90, 
кв. 5 

32.7 46:03:020105:205 

292 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Колхозная, д. 80 

82 46:03:020101:208 

293 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино,ул.Чапаева, д.47 

44.3 46:03:020118:187 

294 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул. Красноармейская, д.20 

100,4 46:03:020117:147 

295 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул. Ленина, д.90, кв.4 

63,3 46:03:020105:204 



296 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, пер. Коммунальный, д.40, кв. 8 

51,9 46:03:020105:172 

297 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул. Ленина, д.89, кв. 5 

45,2 46:03:020105:287 

298 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул Бочарникова, д №38"А",кв 6 

64,8 46:03:020110:409 

299 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, тер. Мелькомбината д.4 кв.2 

81.3 46:03:020110:327 

300 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул. Фрунзе д.70А кв.2 

45.8 46:03:020113:176 

301 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул. Спартака д.2 кв.20 

48.4 46:03:020101:728 

302 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул. Ленина, д.46 

48.2 46:03:020102:191 

303 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, тер. Мелькомбината д.5 кв.3 

64.9 46:03:020110:239 

304 Курская область,Глушковский район, 
поселок Теткино, ул. Красноармейская 
д.18 

128.2 46:03:020101:375 

305 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Пограничная, д. 5 

45.8 46:03:020118:200 

306 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул. Спартака д.56 

38 46:03:020101:663 

307 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул. Спартака д.25 

51.8 46:03:020101:670 

308 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино,ул.Чапаева, д.106 

95.7 46:03:020118:127 

309 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Колхозная, д. 26 

68.1 46:03:020101:271 

310 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. МТС д.34 

85.2 46:03:020107:104 

311 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Колхозная, д.68 

61.5 46:03:020101:265 

312 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Колхозная, д.23 

88 46:03:020101:217 

313 Курская область, Глушковский район, 
поселок Теткино ул. Фрунзе, д.70А кв.1 

43.6 46:03:020113:175 

314 Курская область,Глушковский 
район,пос. Теткино, ул. Ленина, д. 90, 
кв. 15 

58.2 46:03:020105:184 

315 Курская область, р-н. Глушковский, пгт. 
Теткино, ул. Спартака, д. 2, кв. 17 

46,8 46:03:020101:717 



316 Курская область,Глушковский 
район,пос. Теткино, ул. Ленина д.89 
кв.6 

38.7 46:03:020105:285 

317 Курская область,Глушковский 
район,пос. Теткино, ул. Набережная 
д.85 

44 46:03:020102:130 

318 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул.Трудовая, д.23 

44.7 46:03:020102:149 

319 Курская область,Глушковский 
район,пос. Теткино, ул. Ленина, д. 90, 
кв. 31 

33.1 46:03:020105:214 

320 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул.Пристанционная,д.6 

51 46:03:020101:410 

321 Курская область, Глушковский район, п. 
Теткино, ул.Набережная, д.31 

114.4 46:03:020101:172 

322 Курская область, Глушковский район , 
с.Неониловка, дом 55 

68,2 46:03:050201:79 

323 Курская область, Глушковский район , 
с.Неониловка, дом 27 

57,3 46:03:050201:85 

324 Курская область, Глушковский район , 
с.Неониловка, дом 25 

43,1 46:03:050201:74 

325 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 42 

71 46:03:040201:97 

326 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 39 

78,8 46:03:040201:112 

327 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 32 

65,8 46:03:040201:111 

328 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 34 

76 46:03:03:01:00:034 

329 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 29 

91,4 46:03:040201:68 

330 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 31 

62,9 46:03:040201:89 

331 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 5 

91,1 46:03:040201:70 

332 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 27 

79,1 46:03:040201:101 

333 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Советская, 16 

96,5 46:03:040101:240 

334 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Октябрьская, 63 

72,8 46:03:040101:124 

335 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Молодежная, 2/1 

76,5 46:03:040101:345 



336 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Октябрьская, 42 

66 46:03:040104:115 

337 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Октябрьская, 5 

85,3 46:03:040101:153 

338 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Октябрьская, 57 

45,8 46:03:040104:98 

339 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Набережная, 12 

276,3 46:03:040102:276 

340 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. 8 Марта, 61 

80,5 46:03:040101:241 

341 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Пролетарская, 9 

72,7 46:03:040104:87 

342 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Луговая, 2 

67,7 46:03:040103:67 

343 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Молодежная, 1 кв.2 

104,9 46:03:040101:304 

344 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Молодежная, 11 

96,8 46:03:040101:292 

345 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Молодежная, 6 кв.1 

71 46:03:040101:351 

346 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Молодежная, 16 

98,6 46:03:040101:279 

347 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Первомайская, 24 

57,6 46:03:040104:102 

348 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Пролетарская, 3 

90,7 46:03:040104:75 

349 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Молодежная, 5/1 

97 46:03:040101:318 

350 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Молодежная, 20 

104,1 46:03:040101:236 

351 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 15 

87,5 46:03:040201:95 

352 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Садовая, 5 

63,7 46:03:040101:185 

353 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Садовая, 33 

75,1 46:03:040101:176 

354 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Молодежная, 1 кв.1 

94,2 46:03:040101:303 

355 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Набережная, 22 

60,5 46:03:040102:160 



356 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 37 

54,6 46:03:040201:100 

357 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 36 

84,8 46:03:040201:114 

358 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 24 

86,5 46:03:040201:78 

359 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Советская, 29 

40 46:03:040101:204 

360 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Набережная, 57 

64 46:03:040102:175 

361 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Набережная, 56 

89,5 46:03:040102:186 

362 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул.Молодежная, 27 

253,5 46:03:040101:164 

363 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 26 

43,6 46:03:040201:87 

364 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. 8 Марта, 22 

47,9 46:03:040101:287 

365 Курская область, Глушковский район, 
д.Обуховка, 22 

70,5 46:03:040201:93 

366 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Набережная, 35 

63,7 46-46-04/007/2012-764 

367 Курская область, Глушковский район, 
с.Веселое ул. Садовая д. 8 

59,6 46:03:040101:207 

 


